
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 / восьмая сессия шестого созыва/ 

19.03.2019  № 4 

 с. Лебедино  

О внесении изменений  в решение Лебединского сельского Совета 

депутатов № 30 от 21.11.2005 г. «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Лебединский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» 

В связи с приведением в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Лебединский сельский Совет депутатов, р е ш и л :  

 

1. Принять решение «О внесении изменений  в решение сельского Совета 

депутатов от 21.11.2005 г. № 30 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Лебединский сельсовет Табунского 

района Алтайского края» (прилагается).    

 

2. Направить данное решение главе сельсовета В.Д. Мозер для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 
 

3. Контроль за исполнением возложить на комиссию по экономике, плану, 

бюджету и аграрным вопросам (председатель Петрик А.А.) 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов        Л.В. Витько 

  



О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета 

депутатов от 21.11.2005 № 30 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании  Лебединский  сельсовет 

Табунского  района  Алтайского края» 
 

Приняты  решением 

сельского Совета депутатов 

от 19.03.2019 г. № 4  
 

Внести в решение сельского Совета депутатов от 21.11.2005 № 30 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

следующие изменения: 

 

 Статью 36 Положения изложить в следующей редакции: 

 

«Статья 36. Представление отчета об исполнении бюджета  

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края в Лебединский сельский Совет депутатов Табунского района 

Алтайского края. 

 

Глава сельсовета не позднее 01 мая текущего года вносит на рассмотрение 

Лебединскому сельскому Совету депутатов Табунского района Алтайского 

края, отчет об исполнении бюджета   муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края за отчетный 

финансовый год. 

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, представляется в 

Лебединский сельский Совет депутатов Табунского района Алтайского края, 

в форме проекта решения в соответствии с той же структурой, которая 

применялась при его утверждении. 

 Одновременно с отчетом об исполнении бюджета представляются 

следующие документы и материалы: 

- сведения об исполнении бюджетов целевых бюджетных фондов; 

- сведения о расходовании средств резервного фонда; 

- сведения о предоставлении и погашении бюджетных кредитов; 

- сведения о предоставленных муниципальных гарантиях; 

- сведения о муниципальных заимствованиях по видам заимствований; 

- сведения о структуре муниципального долга; 

- сведения о доходах, полученных от использования муниципального 

имущества; 

- сводные отчетные сметы доходов и расходов бюджетных учреждений по 

главным распорядителям бюджетных средств; 

- справка о кредиторской задолженности бюджета муниципального 

образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края и 



получателей бюджетных средств исполнителям и поставщикам за оказанные 

услуги и выполненные работы; 

- справка о дебиторской задолженности перед получателями бюджетных 

средств». 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                                   В.Д. Мозер 
с. Лебедино  

19.03.2019 г.  № 4- п 


